[image: ][image: ]
	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                   CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIRO

                 “BARRA DO RIBEIRO TERRA DA FÁBRICA DE GAITEIROS”
                                                                                                                                                                                                                                                                                         _________________________________________________________________________

ATA 011/2022

COMISSÃO

Aos dezesseis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e dois, reuniram-se os Vereadores da Comissão da Cidadania, Economia e Bem-estar Social, para análise do Projeto de Lei Nº065/2022 e Nº 067/2022. Após análise, deliberaram parecer favorável para irem a Plenário. Sendo o que se tratava no momento.

Barra do Ribeiro, 16 de novembro de 2022.
1

image1.jpeg
fabrica de

image2.png